Sal ue regi na misericor di e ui
ta dulce do et spes nostra sal ue ad te
clama mis exules filii e ue ad te suspira
mis gementes et slein tes in hac lacrimarum
ual le exa ergo aduoca ta nostra illos tu os
misericor des oculos add nos con uer te et
ihesum benedictum fructum uentris mi no
bis post hoc exilium o stende o cle mens
o pi a o dulcis uir a alle

lu ya. **A**ve regina celorum
a ue domina angelorum sal ue radix sanc
ta ex qua mundo lux est ori ta gaude glori
o sa super om nes specio sa ua le ualde de
cora et pro no bis semper xp̄m exo ra.
alle lu ya. **R**au de
muis opus dei in electo pdicato re sic pro
ue e to lan de muis inde electo psecuto re
ced sic electo gracia hec est nobis speculu

omnipotens tue grata hec est exemplum dei
cle men ac. Et confite
amur quod ubi culpa habundauit et grata dei su
per habundauit. Gra. Glori a pa tri et si
li o et spiritui sancto. Gra. O decus m. a.
ange licum sydus aposto licu for ma
martyrum uor ma confessorum gen ma clara mir
ginu speculu dicto rū pauli sancte ce tibz uos
unige sancto. Euouae.

anmele paperaschi den mit einer eugen